
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
 Р І Ш Е Н Н Я

Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішення  сесії  «Про
затвердження Переліку адміністративних послуг,  які  надаються
через  Сектор  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  у
Золочівській сільській раді від 24.12.2021 № 619-20-VIII

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської
діяльності»,  «Про перелік  документів  дозвільного  характеру»,  відповідно  до
Переліку  адміністративних  послуг  органів  виконавчої  влади,  які  надаються
через центр надання адміністративних послуг, затвердженого розпорядженням
Кабінету Міністрів України «Деякі питання надання адміністративних послуг
через центри надання адміністративних послуг» від 16.05.2014 № 523-р, згідно
з  постановою  Кабінету  Міністрів  України  «Деякі  питання  виконання
підготовчих і  будівельних робіт»  від  13.04.2011  № 466,  враховуючи вимоги
Протоколу доручень напрацьованого під час наради з  питань запровадження
надання  через  ЦНАПи  адміністративних  послуг,  суб’єктом  надання  яких  є
Київська обласна військова адміністрація,  з метою покращення якості надання
адміністративних  послуг  та  реалізації  прав,  свобод  і  законних  інтересів
фізичних осіб у сфері отримання адміністративних послуг, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни та доповнення до Переліку адміністративних послуг, які

надаються  через  Сектор  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  у
Золочівській сільській раді згідно з додатком до цього рішення. 

2. Секретарю  сільської  ради  Валентині  Норець  з  дотриманням  вимог
Закону  України  «Про  доступ  до  публічної  інформації», не  пізніше  п’яти
робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному
сайті Золочівської сільської  ради. 

3. Суб’єктам  надання  адміністративних  послуг  Золочівської  сільської
ради  постійно  здійснювати  контроль  за  своєчасністю  та  якістю  надання
адмінінстративних  послуг,  які  надаються  через  відділи  відповідно  до
визначених повноважень.

4.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1235-43-VІІІ


